CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL
SALTO VELOSO – SC

DIVULGA RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO NO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR
EDITAL N. 002/2014

		O CMDCA de Salto Veloso – SC, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão de Acompanhamento do Processo de Eleição para Conselheiro Tutelar, torna público o resultado FINAL da votação, conforme Edital 002/2014:
	N. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	Votos Urna 1
	Votos Urna 2
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	003
	GIOVANA ARIATI ZACCARON
	25
	56
	112
	1º TITULAR

	001
	JANI CARLOS CONTE
	39
	23
	62
	2º TITULAR

	006
	MARTINA CELZLEIN
	15
	09
	24
	3º TITULAR

	004
	MERYELI DONADEL
	15
	09
	24
	4º TITULAR

	009
	FRANCISLENE DOS SANTOS
	12
	04
	16
	1º SUPLENTE

	008
	DEBORA BENINCA
	06
	07
	13
	2º SUPLENTE

	VOTOS NULOS
	01
	01
	02

Salto Veloso, 10 de Dezembro de 2014.

ADEMIR JUNG
Presidente do CMDCA